ESTADOS No. 198

RADICACION

2018-00760

2021-00350

2022-00301

2023-00609

2023-00710

2023-00721

2023-00724

2023-00724

2022-00318

2022-00421

CLASE DE PROCESO

SIMULACION —
VERBAL

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

VERBAL DE
PERTENENCIA

LIQUIDACION
PATRIMONIAL
SUCESION
INTESTADA
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

YARIK CELIANA AREVALO
PEREZ

MARIA ANTONIA MACHADO
URIBE

HECTOR RAFAEL SANCHEZ
JACOME

DANIEL JESUS ALVAREZ
VERGEL

DEIBY ALBERTO ARIAS
QUINTERO

PEDRO JAVIER MEZA SANTOS Y
OTROS

CARLOS DANIEL CORONEL
AREVALO

CARLOS DANIEL CORONEL
AREVALO

CARMENZA CRIADO
QUINTERO

RUTH CRIADO MANOSALVA
RINCON actuando como
agente oficiosa de su
progenitora CELSA RINCON DE
MANOSALVA

FECHA PUBLICACION: 14/11/2023

DEMANDADO

YIMI PICON RUEDA Y OTROS

JONATAN LOPEZ RAMIREZ

ALFREDO DE JESUS SANCHEZ
JACOME Y OTROS

HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL
CAUSANTE SILVINO
BOHORQUEZ CARRASCAL
LUMAR FERNANDO SIERRA
ROCHELS

LIGIA SANTOS DE MEZA
(Q.E.P.D)

F.M.O.R
F.M.O.R

NUEVA EPS

SANITAS EPS entidad
receptora de ASMET SALUD
EPS hoy liquidada

ACTUACION

AUTO DECRETA EL LEVANTAMIENTO
DE LA MEDIDA CUATELAR

AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA POR
UNICA VEZ PARA EL 01 DE DICIEMBRE
DE 2023 A LAS 8:30 AM

AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA POR
UNICA VEZ PARA EL 05 DE DICIEMBRE
DE 2023 A LAS 8:30 AM

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO

AUTO ADMITE TRAMITE
LIQUIDACION PATRIMONIAL

AUTO DECLARA ABIERTA SUCESION
INTESTADA

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE

PAGO
AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR

AUTO APERTURA
DESACATO

INCIDENTE DE

AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR

FECHA AUTO

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023

1CUAD.

1
1

Pagina 1



2023-00611

2023-00617

2023-00743

2023-00746

INCIDENTE DE
DESACATO

INCIDENTE DE
DESACATO

TUTELA

TUTELA

ALEXANDER VARGAS
BERMONT agente oficioso de
su madre MARIA CONCEPCION
BERMON DE VARGAS
ROSALBA GALVAN agente
oficioso del sefior ESTEBAN
RINCON

ALEYDA VERGEL AVENDANO

SINDY LORENA SANCHEZ
PALLARES actuando como
agente oficioso de su abuela
CARMEN DOLORES ARIAS DE
SANCHEZ

COOSALUD EPS AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR

COOSALUD EPS AUTO REQUIERE SUPERIOR

COOSALUD EPS AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

COOSALUD EPS AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA

10-11-2023

10-11-2023

10-11-2023
10-11-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 14/11/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

<7

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario

Pagina 2



