RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 198 FECHA PUBLICACIÓN: 14/11/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00760	SIMULACION – VERBAL	YARIK CELIANA AREVALO PEREZ	YIMI PICON RUEDA Y OTROS	AUTO DECRETA EL LEVANTAMIENTO DE LA MEDIDA CUATELAR	10-11-2023	1
2021-00350	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	MARIA ANTONIA MACHADO URIBE	JONATAN LOPEZ RAMIREZ	AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA POR UNICA VEZ PARA EL 01 DE DICIEMBRE DE 2023 A LAS 8:30 AM	10-11-2023	1
2022-00301	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	HECTOR RAFAEL SANCHEZ JACOME	ALFREDO DE JESUS SANCHEZ JACOME Y OTROS	AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA POR UNICA VEZ PARA EL 05 DE DICIEMBRE DE 2023 A LAS 8:30 AM	10-11-2023	1
2023-00609	VERBAL DE PERTENENCIA	DANIEL JESUS ALVAREZ VERGEL	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE SILVINO BOHORQUEZ CARRASCAL	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	10-11-2023	1
2023-00710	LIQUIDACION PATRIMONIAL	DEIBY ALBERTO ARIAS QUINTERO	LUMAR FERNANDO SIERRA ROCHELS	AUTO ADMITE TRAMITE LIQUIDACION PATRIMONIAL	10-11-2023	1
2023-00721	SUCESION INTESTADA	PEDRO JAVIER MEZA SANTOS Y OTROS	LIGIA SANTOS DE MEZA (Q.E.P.D)	AUTO DECLARA ABIERTA SUCESION INTESTADA	10-11-2023	1
2023-00724	EJECUTIVO SINGULAR	CARLOS DANIEL CORONEL AREVALO	F.M.O.R	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	10-11-2023	1
2023-00724	EJECUTIVO SINGULAR	CARLOS DANIEL CORONEL AREVALO	F.M.O.R	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	10-11-2023	1
2022-00318	INCIDENTE DE DESACATO	CARMENZA CRIADO QUINTERO	NUEVA EPS	AUTO APERTURA INCIDENTE DE DESACATO	10-11-2023	1
2022-00421	INCIDENTE DE DESACATO	RUTH CRIADO MANOSALVA RINCON actuando como agente oficiosa de su progenitora CELSA RINCON DE MANOSALVA	SANITAS EPS entidad receptora de ASMET SALUD EPS hoy liquidada	AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR	10-11-2023	1

2023-00611	INCIDENTE DE DESACATO	ALEXANDER VARGAS BERMONT agente oficioso de su madre MARIA CONCEPCION BERMON DE VARGAS	COOSALUD EPS	AUTO ABSTIENE DE CONTINUAR	10-11-2023	1
2023-00617	INCIDENTE DE DESACATO	ROSALBA GALVAN agente oficioso del señor ESTEBAN RINCON	COOSALUD EPS	AUTO REQUIERE SUPERIOR	10-11-2023	1
2023-00743	TUTELA	ALEYDA VERGEL AVENDAÑO	COOSALUD EPS	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	10-11-2023	1
2023-00746	TUTELA	SINDY LORENA SANCHEZ PALLARES actuando como agente oficioso de su abuela CARMEN DOLORES ARIAS DE SANCHEZ	COOSALUD EPS	AUTO ADMITE ACCION DE TUTELA	10-11-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA
HOY 14/11/2023, AL INICIAR LA 1º HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario